

NOVEMBER

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
44	<p>MÅNEDENS BEGREP:</p> <p>TID: dag, natt, morgen, ettermiddag, kveld, årstidene, månedene, ukene, gammeltid i forbindelse med foreldre/besteforeldre.</p> <p>FORANDRING: plass, retning, form, farge, stilling, tid/årstid, døgnets deler, forandring i kroppen vår når vi vokser, hår klippes/vokser og dette forandrer oss, ung, gammel, barn</p>				1
	 <p>FORMINGS- AKTIVITET</p>	 <p>VI GÅR PÅ TUR PAKK SEKK</p> <p>VI SKAL LETE ETTER PINNER</p>	 <p>LESESTUND PÅ BIBLIOTEKET</p>  <p>FARSDAG 10. NOVEMBER</p>	 <p>MINIRØRIS</p>	 <p>FORMINGS- AKTIVITET</p>  <p>VARMMAT</p>
45	4	5	6	7	8
46	11	12	13	14	15
		 <p>FORMINGS- AKTIVITET</p>	 <p>HJERTEKLUBBEN</p>	 <p>HA MED DAG TA MED EN LEKE DU VIL VISE FREM</p>	 <p>MINIRØRIS</p>
47	18	19	20	21	22
	 <p>FORMINGS- AKTIVITET</p>		 <p>RÅDYRAN LESESTUND PÅ BIBLIOTEKET</p>  <p>HJERTEKLUBBEN</p>  <p>DRAGAN BAKER BOLLER</p>	 <p>VI GÅR PÅ TUR PAKK SEKK</p>	 <p>FORMINGS- AKTIVITET</p>
48	25	26	27	28	29
	 <p>MINIRØRIS</p>	 <p>VI BAKER BOLLER OG FORBEREDER OSS TIL ONSDAGEN</p>	 <p>HJERTEKLUBBEN</p> <p>FORELDREKAFE 14.30-16.00 INNBYDELSE KOMMER</p>	 <p>HA MED DAG TA MED EN LEKE DU VIL VISE FREM</p>	 <p>SKOLESTARTERNE BESØKER HELSETUNET</p>

DA STÅR NOVEMBER FOR TUR OG VI SKAL FORTSETTE MED HISTORIEN OM «LØVEUNGEN OG FRØKEN KANIN PÅ EVENTYR I AFRIKA». VI HAR FUNNET FREM DE KOSTYMENE VI HAR PÅ HUSET, OG SKAL LAGE DE VI MANGLER. VI HAR STARTET MED DRAMATISERING, DE BARN SOM ØNSKER FÅR ØVE PÅ ROLLER. NOEN VIL VÆRE PUBLIKUM, OG FÅR SELVSAGT VÆRE DET.

VI SKAL HA SALGS-KUNSTUTSTILLING (FORELDREKAFFE) DER DERE FÅR ANLEDNING TIL Å KJØPE BARNAS KUNSTVERK VI HAR LAGET I HØST, INVITASJON KOMMER SENERE. TANKEN ER AT VI PÅ BJØRKA SKAL SAMMLE INN PENGER, SLIK AT VI KAN KJØPE JULEGAVER TIL BARN SOM IKKE HAR SÅ MYE. PAKKENE SKAL VI LEVERE PÅ FRIVILIGSENTRALEN FØR JUL. KOMMER BARN MED EGNE IDEER TIL TING VI KAN GJØRE FOR DE SOM TRENGER DET, VIL VI OGSÅ TA INN DET.

DETTE ER I TRÅD MED RAMMEPLANEN, DER DET STÅR AT VI SKAL BIDRA TIL UTVIKLING AV EMPATI OG NESTEKJÆRLIGHET, BARN SKAL FORSTÅ EGNE OG ANDRES BEHOV. DE SKAL FÅ OPPLEVE AT DET FINNES MANGE MÅTER Å TENKE, HANDLE OG LEVE PÅ.

I NOVEMBER BLIR DET EN DEL FORBEREDELSE TIL FORELDREKAFFEEN, MEN NOEN TURER OG ANDRE AKTIVITETER VIL DET OGSÅ BLI.

MALI STRØM KOMMER TIL OSS OG SKAL HA PRAKSIS I UKE 47-48, OG TO DAGER I UKE 49-50. HUN GÅR NÅ FØRSTE ÅRET PÅ VIDEREGÅENDE, OG SKAL PRØVE HVORDAN DET ER Å JOBBE I BARNEHAGE.

PRAKTISK INNFO:

DET ER KALDERE I VÆRET SÅ NÅ ER DET VIKTIG MED ULL/FLEECE, VOTTER, VARME SKO OG VARMT YTTERTØY. VI ER MYE UTE I LØPET AV DAGEN SÅ BARN MÅ HA VARME KLÆR. SE OGSÅ TIL AT BARN HAR GODT MED SKIFTETØY TILGJENGELIG.

HUSK TA MED VÅTT TØY HJEM FOR TØRKING, DET TØRKER IKKE OVER NATTA I BARNEHAGEN ☺

PAKK OGSÅ «SPISEVOTTER» (FINGERVANTER) OG SITTEUNDERLAG I TURSEKKEN ☺

TELEFONNUMMERET TIL BJØRKA:

95097755

GI BESKJED NÅR BARNET IKKE KOMMER, DET ER OK MED EN SMS.

FRA OSS PÅ BJØRKA ☺